reum aperisse pcurbituz: vbi
intelligitur pudicitia mulie
ris auro fuisse corrupta que
illis temporibus vel facta vñ
ficta sunt. aut facta ab alijs
et ficta de ioue. dici non po
test quantū mali de hominū
presumpserunt cordibus. qz
possent ista patienter fer
re mendacia. que tamē eti
am libenter amplexi sunt. q
vriqz quāto deuotius iouez
colūt. rāto eos qd h de illo di
cere ausi sunt seueri? punire
debuerunt. Huc vero nō so
lum eis qui ista fingerūt ira
ti non sunt: s. nisi talia figmē
ta etiaz in theatris agerent:
ipos deos potius iratos hfe
timuerūt. Ibis tpiibus lato
na peperit apollinē: non illū
cui oracula solere pñli su
perius loquebamur: s. illum
quē cū hercule fuerūt adme
ti regis armenta pauisse: q
tū sic est deus credit? vt plu
rimi ac pene oēs vñū cundē
qz apollinē fuisse opinantur
P **L**uc et liberpater bellauit i
india: qui multas habuit in
exercitu feminas: q bacche
appellate sunt: nō tā virtute
nobiles qz furore. Aliqui sa
ne et victū scribūt istū liberū
et vincitū: nōnulli et occisum i
pugna a perseo: nec vbi iue
rit sepultus facent et tñ eius
velut dei nomic p imundos
demonas bacchanalia sacra
vel potius sacrilegia sūt isti
tuta. De quozū rabiosa tur
pitudine post tā multos an
nos sic senat? crubuit: vt in
yrbē romana esse phiberet.
q Per ea tpa perseus et yroz
ei? andromeda postea qz sūt
mortui: sic eos in celuz rece
ptos esse crediderūt vt ima
gines eozū stellis designare
eozumqz appellare nomini
bus non erubescerent nec ti
merent.

La. XVIII

Er idem temporis
p teruallū extiterūt po
ete qui etiam theolo
gidicerētur: quonā de dys
carmina faciebant s. talibus
dys qui quālibet magni ho
mines tñ hoies fuerunt: aut
mundi huius quez ver? de
fecit elemēta. Sunt ar in pñ
cipantibus et potestatibus p
voluntate creatoris: et nō lu
is meritis ordinati: et si quid
de vno vero deo inter multa
vana et falsa cecinerūt colen
do: cū illo alios qui dij nō sūt
eisqz exhibendo famulatum
qui vni tantum debetur deo
non ei vtiqz rite seruerunt:
nec a fabuloso deoz suoz de
decore etiaz ipi se abstinere
potuerunt. Ex quozum nu
mero fuisse perhibentur or
pheus: museus: linus. Uex
isti theologi deos coluerunt
non pro dys culti sunt: qz
orpeū nescio quō infernis
sacris vel potius sacrilegijs
preficere soleat ciuitas impi
ozum. **b** Uroz autem regis
athamantis que vocabatur
Ino: et eius filius Melicer
tes precipitio spontaneo in
mari perierunt: et opinione
hominum in deos relati sūt:
sicut et alij homines eozuz tē
porum inter quos fuerunt
castor et pollux. Illam sane
melicerte matrē leucortheaz
greci matutam latini voca
uerunt: vtiqz tamen putā
tes deam. **La. XV.**